
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 09 марта 2024 года                          №69/1-5 

г. Октябрьский 

 
 

О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 

№ п/п 

Номер 

избирател

ьного 

участка 

Страна 
Число 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

1.  515  782 700 

2.  516  1546 1400 

3.  517  1820 1700 

4.  518  2288 2200 

5.  519  2146 2000 

6.  520  1926 1800 

7.  521  1911 1700 

8.  522  2670 2400 

9.  523  1243 1100 

10.  524  404 450 

11.  525  1813 1700 

12.  526  889 800 

13.  527  2125 1900 

14.  528  2014 1800 

15.  529  1917 1700 

                                                 
 Данная графа заполняется при передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства 

деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за 

пределами территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на 

избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации. ДАННЫЙ СТОЛБЕЦ НЕ 

УДАЛЯЕМ!!! 



16.  530  1776 1600 

17.  531  1324 1200 

18.  532  2358 2100 

19.  533  2213 2000 

20.  534  2003 1800 

21.  535  1107 1000 

22.  536  2445 2200 

23.  537  1620 1600 

24.  538  1539 1400 

25.  539  2320 2100 

26.  540  2224 2000 

27.  541  2080 1900 

28.  542  1439 1300 

29.  543  2912 2700 

30.  544  2958 2700 

31.  545  3048 2800 

32.  546  2180 2000 

33.  547  2443 2200 

34.  548  2550 2300 

35.  549  2071 1900 

36.  550  2407 2200 

37.  551  1236 1100 

38.  552  1457 1300 

39.  553  1424 1300 

40.  554  1587 1450 

41.  555  2935 2700 

  ИТОГО 79150 72200 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии Старостина В.А. 

 

 

 

Председатель        В.А. Старостин  

 

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

№ 

пп 

Номер  

Участка 

для 

голосова

ния 

Число 

участни

ков 

голосова

ния 

Количество  

Бюллетене

й 

(всего)  

В том числе  Приме

чание 

На русском 

языке 

На 

русском/ба

шкирском 

языке 

На 

русском

/татар 

языке 

1 515 782 700 500 150 50  

2 516 1546 1400 1200 150 50 КОИБ 

3 517 1820 1700 1400 200 100  

4 518 2288 2200 1900 200 100  

5 519 2146 2000 1700 200 100  

6 520 1926 1800 1500 200 100  

7 521 1911 1700 1400 200 100  

8 522 2670 2400 2100 200 100  

9 523 1243 1100 900 150 50 КОИБ 

10 524 404 450 350 50 50  

11 525 1813 1700 1500 150 50 КОИБ 

12 526 889 800 600 150 50  

13 527 2125 1900 1600 200 100  

14 528 2014 1800 1500 200 100  

15 529 1917 1700 1400 200 100  

16 530 1776 1600 1300 200 100  

17 531 1324 1200 1000 150 50  

18 532 2358 2100 1800 200 100  

19 533 2213 2000 1700 200 100  

20 534 2003 1800 1500 200 100  

21 535 1107 1000 800 150 50 КОИБ 

22 536 2445 2200 1900 200 100  

23 537 1620 1600 1300 200 100 КОИБ 

24 538 1539 1400 1200 150 50  

25 539 2320 2100 1800 200 100  

26 540 2224 2000 1700 200 100  

27 541 2080 1900 1600 200 100  

28 542 1439 1300 1100 150 50 КОИБ 

29 543 2912 2700 2400 200 100  

30 544 2958 2700 2400 200 100  

31 545 3048 2800 2500 200 100  

32 546 2180 2000 1700 200 100  

33 547 2443 2200 1900 200 100  

34 548 2550 2300 2000 200 100  

35 549 2071 1900 1600 200 100  

36 550 2407 2200 1900 200 100  

37 551 1236 1100 900 150 50  

38 552 1457 1300 1100 150 50 КОИБ 

39 553 1424 1300 1100 150 50  

40 554 1587 1450 1250 150 50  

41 555 2935 2700 2400 200 100  

Итого выдано 72200 61400 7400 3400  

Резерв в ТИК 5800 4300 800 700  

Всего бюллетеней 78000 65700 8200 4100  

Резерв в ТИК    КОИБ 500 300 300  

 ИБ 3800 500 400  



 


